采购公告

为便于供应商及时了解采购信息，根据有关规定，现将八桥镇平安办采购

意向公开如下：

序

号

采购项

目名称
采购需求概况

预算金

额

（元）

预计交

付时间
备注

1

专职巡

逻队员

劳务派

遣服务

一、具备行政主管部门核发的劳务派遣经营许可证及投标人办公地点的

房屋租赁合同或产权证明；

二、具有独立承担民事责任的能力；

三、具有良好的信誉和健全的财务会计制度；

四、具有履行合同所必需的服务供应能力；

五、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

六、具有为政府机构提供劳务派遣服务的相关经验；

七、协助配合我单位开展以下工作：

1.组织人员招聘（根据我单位的要求进行派遣员工筛选，组织面试、政

审和体检等必须流程），满岗位人数 33 人。

2.派遣员工入、离职手续办理（含新员工培训和签订劳动合同等）；

3.派遣员工档案管理（含档案收集完善、保管、变更、转出等）；

4.制作派遣员工工资表、结算表；

5.代扣、代缴个人应缴社会保险费用，代为派遣员工办理养老保险、医

疗保险、工伤保险、失业保险、生育保险新增、减少、缴费、调整手续；

代理工伤保险和生育保险的报销、失业保险金的领取办理；代为派遣员

工办理意外伤害商业保险；协助协调派遣员工的劳动纠纷(非仲裁诉

讼) ；

6.人事、保险法律、法规、政策咨询；

7.代发派遣员工工资，代扣代缴派遣员工个人所得税；

8.员工工伤处理；

9.协助企业对员工进行管理，调解企业与派遣员工的劳资纠纷；

10.申报公益性岗位补贴；

11.其他合同约定项目。

40元/

人/月

以内

（发布之日起，三日内有效）

联系电话：023-68905739 罗老师

八桥镇平安建设办

2021 年 2 月 23 日